令和 ２年５月１４日

保護者の皆様

京都市立樫原小学校

校長 由良 智佳子

学習相談や面談ができる登校日について

平素より，本校の教育活動に御理解と御協力をいただき，ありがとうございます。

教育委員会より５月18日（月）～５月31日（日）までの臨時休業期間は，「教育活動再開に向けた準備」期間と

し，希望する子どもを対象に学習相談ができる機会を設ける，と通知がありました。

それをうけまして，本校では週に１日・１時間程度の登校日を設けることといたしました。下記のように登校班の地

域ごとに曜日を分けて実施いたします。登校を希望される方は，右の申請書に記入，捺印の上，登校する日までか，

登校する初日にご提出ください。（お子様の地域名をお確かめの上，申し込んでください。）

時  間  ８時３０分～９時１５分 （いつも通りの時間に，集団登校をしてください）

持 ち 物  健康観察票  筆記用具  課題

内  容  児童の健康観察や各家庭での生活・学習状況の確認を行うとともに，新たな学習課題の相談も行います。

 ※登校の際は，必ずマスクの着用をお願いします。

※①密閉，②密集，③密接の「３密条件」が同時に重なる場を徹底的に避け，更なる感染防止対策の徹底に取

り組みます。

  ※安全に十分注意して登下校するよう，ご家庭でもお声かけ下さい。１年生の下校につきましては，途中までコー

スごとに担当者が送ります。

曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

日程 ５／１９

５／２６

５／２０

５／２７

５／２１

５／２８

５／２２

５／２９

地

域

名

１樫台Ａ・月見ケ丘

２樫台Ｂ

３佃

４五条

６樫原１Ａ

７樫原１Ｂ

８樫原１Ｃ

９樫原１Ｄ

10 樫原２Ａ

11 樫原２Ｂ

12 樫原２Ｃ

13 樫原２Ｄ

14 南樫原Ａ

15 南樫原Ｂ

16 親和Ａ・若草

17 親和Ｂ・史跡・公社

18 積慶園

19 市団地

20 東樫原

22 西南Ａ

23 西南Ｂ

24 西南Ｃ

25 西南Ｄ

27 調子

28 南調子・野田

29 三重Ａ

30 三重Ｂ

26 三重Ｃ

31 阪急住宅

学習相談や面談ができる登校日申請書（ご家庭控え）

きりとり

学習相談や面談ができる登校日申請書（提出用）

  年   組  児童氏名

学習相談の利用を依頼します。利用時間及び注意事項を遵守します。

保護者氏名               印

緊急連絡先            続柄

                    ※必ず連絡がつく電話番校をご記入ください。

・登校される日と登校班の地域名に「〇」を記入してください。

・変更が生じた場合は，必ず学校に御連絡ください。

※登校する日までか，登校する初日に提出してください。

曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

日程 ５／１９（   ）

５／２６（   ）

５／２０（   ）

５／２７（   ）

５／２１（   ）

５／２８（   ）

５／２２（   ）

５／２９（   ）

地

域

名

１樫台Ａ・月見ケ丘

２樫台Ｂ

３佃

４五条

６樫原１Ａ

７樫原１Ｂ

８樫原１Ｃ

９樫原１Ｄ

10 樫原２Ａ

11 樫原２Ｂ

12 樫原２Ｃ

13 樫原２Ｄ

14 南樫原Ａ

15 南樫原Ｂ

16 親和Ａ・若草

17 親和Ｂ・史跡・公社

18 積慶園

19 市団地

20 東樫原

22 西南Ａ

23 西南Ｂ

24 西南Ｃ

25 西南Ｄ

27 調子

28 南調子・野田

29 三重Ａ

30 三重Ｂ

26 三重Ｃ

31 阪急住宅

曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

日程 ５／１９（   ）

５／２６（   ）

５／２０（   ）

５／２７（   ）

５／２１（   ）

５／２８（   ）

５／２２（   ）

５／２９（   ）

地

域

名

１樫台Ａ・月見ケ丘

２樫台Ｂ

３佃

４五条

６樫原１Ａ

７樫原１Ｂ

８樫原１Ｃ

９樫原１Ｄ

10 樫原２Ａ

11 樫原２Ｂ

12 樫原２Ｃ

13 樫原２Ｄ

14 南樫原Ａ

15 南樫原Ｂ

16 親和Ａ・若草

17 親和Ｂ・史跡・公社

18 積慶園

19 市団地

20 東樫原

22 西南Ａ

23 西南Ｂ

24 西南Ｃ

25 西南Ｄ

27 調子

28 南調子・野田

29 三重Ａ

30 三重Ｂ

26 三重Ｃ

31 阪急住宅